
UCHWAŁA NR XXXI/225/2017
RADY GMINY PRZASNYSZ

z dnia 22 września 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XII/82/2011 Rady Gminy Przasnysz w sprawie uchwalenia regulaminu 
udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy 

Przasnysz

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 a i pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust.1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446 ze zm.) oraz art. 90f ustawy z dnia 7 września 1991 r. 
o systemie oświaty (Dz. U. z 2016 r., poz. 1943 ze zm.)

Rada Gminy, uchwala co następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XII/82/2011 Rady Gminy Przasnysz z dnia 28 października 2011 r. 
w sprawie uchwalenia regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów 
zamieszkałych na terenie Gminy Przasnysz wprowadza się następujące zmiany:

1) § 7 ust. 3 otrzymuje brzmienie: „3. Wniosek o przyznanie stypendium szkolnego składa się w Urzędzie 
Gminy Przasnysz Referat Obsługi Oświaty”.

2) § 10 ust. 5 otrzymuje brzmienie: „5. Wniosek o przyznanie zasiłku szkolnego składa się w Urzędzie Gminy 
Przasnysz Referat Obsługi Oświaty”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przasnysz.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy Przasnysz

Andrzej Sekuna

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 27 września 2017 r.

Poz. 8291


		2017-09-27T12:43:19+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




